



Slagtermester Morten Lindhardt ApS

**Bymidten 8
3500 Værløse**

CVR-nr 21 80 19 41

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagtermester Morten Lindhardt ApS Bymidten 8 3500 Værløse
	CVR-nr: 21 80 19 41
	Stiftet: 29. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Løfvall Lindhardt
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagtermestervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 75.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.039.334	1.990
1 Personaleomkostninger	-1.736.207	-1.801
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-128.409	-127
DRIFTSRESULTAT	174.718	62
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	-81.405	-78
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	93.315	-16
3 Skat af årets resultat	-18.697	-1
ÅRETS RESULTAT	74.618	-17
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55
Overført resultat	74.618	-72
DISPONERET I ALT	74.618	-17



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Grunde og bygninger	848.570	871
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.320	195
Materielle anlægsaktiver	957.890	1.066
ANLÆGSAKTIVER	957.890	1.066
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	667.368	648
Varebeholdninger	667.368	648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.372	91
Selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	489.355	283
Tilgodehavender	562.727	376
Likvide beholdninger	449.308	352
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.679.403	1.376
AKTIVER	2.637.293	2.442



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	190.000	190
Overført resultat	209.262	135
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55
EGENKAPITAL	399.262	380
Hensættelse til udskudt skat	114.809	120
HENSATTE FORPLIGTELSER	114.809	120
Kreditinstitutter	57.126	103
5 Langfristede gældsforpligtelser	57.126	103
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	50.000	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.147	1.090
Selskabsskat	23.738	0
Anden gæld	1.177.211	696
Kortfristede gældsforpligtelser	2.066.096	1.839
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	2.123.222	1.942
PASSIVER	2.637.293	2.442

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	190.000	190
Anpartskapital ultimo	190.000	190
Overført resultat, primo	134.644	207
Årets resultat	74.618	-17
Foreslået udbytte	0	-55
Overført resultat ultimo	209.262	135
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	54
Foreslået udbytte	0	55
Udloddet udbytte	-55.300	-54
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	55
EGENKAPITAL	399.262	380



Noter

	2020	2019
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.525.576	1.599
Pensioner	153.702	165
Andre omkostninger til social sikring	56.929	37
	1.736.207	1.801
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	22.810	23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.599	104
	128.409	127
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	23.738	0
Regulering af udskudt skat	-5.041	1
	18.697	1
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	1.425.000	1.026.514
Årets tilgang	0	20.150
Afgang	0	-175.000
Kostpris 31. december 2020	1.425.000	871.664
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	-553.620	-831.745
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	175.000
Af-/nedskrivninger	-22.810	-105.599
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-576.430	-762.344
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	848.570	109.320



Noter

	1/1 2020	31/12 2020	Afdrag næste	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	år	efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	156.408	107.126	50.000	0
	156.408	107.126	50.000	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Nordea, er der håndpantset ejerpantebrev på t. kr. 750 i ejendommen Kirke Værløsevej 26. Herudover er der afgivet personlig sikkerhed af anpartshaver.

I driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020 på 66 t.kr. er der givet sikkerhed for gæld, der udgør 107 t.kr. pr. 31/12 2020.